
 

流山おおたかの森 S・C 

全館休業日のご案内 

 

お客様各位 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび、流山おおたかの森 S・Cでは誠に勝手ながら、下記の通り全館休業日とさせ

ていただきますのでお知らせいたします。 

 

当日は大変ご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し

あげます。 

 

記 

 

■全館休業日     ２０２５年２月１９日（水） 

 

           ※本館 ３F「TOHOシネマズ」、ANNEX 2 1F「角上生鮮市場」は 

営業いたします。詳しくは店舗にお問い合わせください。 

※駐車場は通常営業いたします。 

           ※２月２０日（木）より通常営業いたします。 

 

 

 

以上。 

 

 

 

 

２０２５年１月２９日 

 

 

東神開発株式会社 


